[image: ]
Городской округ
ЗАТО Свободный
АДМИНИСТРАЦИЯ
ул. Майского, 67,ЗАТО Свободный
Свердловской области, 624790
тел./факс: (34345) 5-84-80, 5-84-85,
e-mail:adm_zato_svobod@mail.ru,
http://aдм-ЗАТОСвободный.РФ
ОКПО 41735624, ОГРН 1026600787267,
ИНН/КПП 6607005963/662301001
__________________№ __________

Председателю Думы городского округа ЗАТО Свободный

Е.В. Саломатиной

Уважаемая Елена Викторовна!

	Направляю в Ваш адрес проект решения Думы городского округа ЗАТО Свободный «О внесении изменений в Положение «О порядке признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный и порядке предоставления указанных жилых помещений», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 09.06.2017 № 11/17, Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 08.09.2021 № 58/14» для рассмотрения и принятия на очередном заседании Думы городского округа ЗАТО Свободный.
Приложение:
Проект решения на 1 л.;
Пояснительная записка на 1 л.;
Антикоррупционная экспертиза на 1 л.;
Лист согласования на 1 л.

Глава городского округа ЗАТО Свободный				А.В. Иванов

Мурзина Н.Б.
5-89-75
проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
____ очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № _____

от _____ марта 2025 года

«О внесении изменений в Положение «О порядке признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный и порядке предоставления указанных жилых помещений», Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный»

На основании Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный и порядке предоставления указанных жилых помещений», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 09.06.2017 № 11/17, следующие изменения:
1.1. в пунктах 21, 23, 26, 29, 31, 32, 35, 40, 43.1, 52, 56, 64 слова «подразделения социально-экономического развития» заменить словами «юридического отдела».
2. Внести в Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 08.09.2021 № 58/14, следующие изменения:
2.1. в пункте 19 слова «подразделения социально-экономического развития» заменить словами «юридического отдела».
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Викторова Е.А.

Глава
городского округа ЗАТО Свободный 					А.В. Иванов

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный					Е.В. Саломатина

Пояснительная записка

На основании решения Думы городского округа ЗАТО Свободный от 18.12.2024 № 37/11 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный» необходимо внести изменения в Положение «О порядке признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный и порядке предоставления указанных жилых помещений», Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный».

Начальник юридического отдела						Е.А. Мисько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	«О внесении изменений в Положение «О порядке признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный и порядке предоставления указанных жилых помещений»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ
ления на согласование
	Дата согласо
вания
	Замечания и подпись

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

	Начальник юридического отдела
	Е.А. Мисько

image1.jpeg
&